longum Neker et pervenit ad locum ,
ubi Ulvena fluvius

intrat in Neker, deinde juxta Ulvenam usque in Franco-

nodal sumraitatem
,
ubi Steinaha rivuius incipit raanare,

deinde ad pendentem Rocham, inde in Gunnesbach sura-

mitatem, et sie per totam silvam in longum usque in

medium Katesberk , inde in stratara publicam, quae du-

cit de pago Lobodonense, et sie pervenit in Wisgoz,
et sie per longum Wisgoz usque ad Lauresham , inde

iterum in Steinfurtawa. Hanc villam cum sylva habue-

runt in beneficio Wegelenzo, pater Warini, et post eum

Warinus comes fiüus ejus in ministerium habuit ad opus

regis, et post eum Bougolfus comes , quousque eum Ca-

rolus rex saneto Nazario tradidit. Iste Warinus ex prae-

cepto Caroli regis anno XXVII. regni ejus, mediante

raense Augusto, placitum in eadem sylva ad tumulum,

qui dicitur Walinehoug , habuit, et cum illustrium viro-

rum judicio et testimonio terminum et divisionem ejus fa-

ciens, eam a sjlva, quae pertinet ad Moynccgowc , et ab

omnibus circumpositis marchis sub certis et designatis
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limitibus disterminavit, quorum limitum Iiacc sunt voca

bula :

Limites , qui supra

Steinfurt, Ginnesloch, Wolodam, Aldolfesbach, Felis-

berk, Wintercbasto
, Gelicheberga, Arezgrefte, Walehin-

houg, Burgunthart, Eicheneshart, Hildigeresbrunno,

Mosahart, Linthrunno
,

Crawinberk
, Albuvinessneitta,

Mauresberk, Garaenesbacli, Igilesbach, Rennolfessol us-

que in Ulvena, quae influit inNecchar, ab Ulvena usque

ad Franconodai, ad petram in Kasenowa, ad petrain in

Ihrselanden, Loubwisa, Marclacha
, Musa, Aganrod.

Infra hoc limites juxta decursum fluvii Wisgoz, qui

ex duobus fontibus scatet secus duos viculos, videl. Ma-

noldescella et Ricbgisesbura, sitae sunt hae villae: Fürte,

Rintbach, Morlenbach
, Birkenovva, Winenheim, Hem-

mingisbach, Lutenbach, Ilephenheiin, Besinesheim, Ur-

bach, Lauresham
,
Bisestat.

Htiic determinationi hi testes interfuerunt: deLobo-

dengowe, Dietbrecht, Erpolt, EngiJbreht, Leitrad, Isen-

breht, Ueginbrebt, Ilerttrinc, lladebreht, Bubo, Erken-

breht, Nanthock, Hclmbreht. De Wingartteiba, Adel-

bodo, Snelhart, Waldrich, Bodololf, AJbrich, Dragebodo,

Gebehard, Moor. Da Moynicgowe et liinecgowe, Ruper-
tus comes, Gerhard, Wollart, Bado, Lambocbo, Tieto,

Bugger, Waclier, Being, Duudo, Ileremanu, Hererat,

Hegenher, German, Wadimmn
, Rudolf, Vgo.

§. 7. Safcnvcl), fcafj Äarl Der ®roöc fraö Älofte* tforfcb

unter feine fycinb unb SEefcljiiljuna, genommen hatte (§. 6),